
Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное                                                           

_________________учреждение «Детский сад № 40 «Березонька»________ 

623704 Свердловская обл. г. Берёзовский ул. Энергостроителей строение 23А 

тел. 8 (34369) 6 00 19___________________________________________________________ 

    

Приказ  

№ 88/3-О 31.08.2023 

 

г. Березовский 

 

О создании и составе Совета профилактики. 
 

На основании Положения о Совете по профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних БМАДОУ «Детский сад № 40», Порядка постановки 

обучающихся БМАДОУ «Детский сад № 40» на внутренний профилактический учет, с 

целью оказания своевременной помощи обучающимся состоящим на разного вида учете и 

предупреждения семейного неблагополучия 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Создать Сове профилактики безнадзорности, правонарушений, беспризорности среди 

несовершеннолетних и предупреждению семейного неблагополучия в следующем 

составе: 

- Заведующий – Даутова Елена Владимировна (председатель) 

- воспитатели: 

Неустроева Лада Игоревна (член Совета) 

Патцук Наталья Геннадьевна (член Совета) 

- учитель-логопед  Чокнадий Ольга Владимировна (член Совета). 

2. Председателю разработать план работы Совета по профилактике на 2023-2024 учебный 

год до 15.09.2023 

3. Назначить Неустроеву Ладу Игоревну ответственным за работу с детьми, 

проживающими в семьях, находящихся в социально опасном положении, в группе риска. 

4. Педагогам групп выстраивать профилактическую работу в тесном контакте с Советом 

профилактике и его рекомендациями. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий БМАДОУ «Детский сад № 40»                                                  Е.В.Даутова 


